[image: image1.png]

ГЛАВА ГОРОДА КОСТРОМЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «15» февраля 2013 года

  № 5

О внесении изменений в состав Совета по вопросам территориального общественного самоуправления города Костромы

Учитывая проведенные организационно-штатные мероприятия в Администрации города Костромы, изменения руководящего состава в субъектах территориального общественного самоуправления города Костромы, руководствуясь статьями 37 и 56 Устава муниципального образования городского округа город Кострома,

постановляю:

1. Внести в приложение 2 «Состав Совета по вопросам территориального общественного самоуправления города Костромы», утвержденное постановлением Главы города Костромы от 1 июня 2011 года № 19 «О Совете по вопросам территориального общественного самоуправления города Костромы при Главе города Костромы»
(с изменениями, внесенными постановлениями Главы города Костромы от 2 сентября 2011 года № 27, от 16 марта 2012 года № 12, от 26 апреля 2012 года № 24, от 24 июля
2012 года № 36), следующие изменения:

1) строки:

	«6. Коновалов

Владимир Иванович
	- заместитель начальника Управления жилищно-коммунального хозяйства и капитального строительства Администрации города Костромы;

	7. Аккуратова

Марина Валерьевна
	- главный специалист Отдела по связям с общественностью и средствами массовой информации Администрации города Костромы;»

изложить в следующей редакции:

	«6. Чистякова

Валентина Валерьевна
	- начальник Отдела по связям с общественностью Управления организационной работы, документационного обеспечения и связям с общественностью Администрации города Костромы;

	7. Киров

Александр Владимирович
	- консультант Отдела по связям с общественностью Управления организационной работы, документационного обеспечения и связям с общественностью Администрации города Костромы, секретарь Совета;»;

2) строку:

	«11. Роганова

Елена Сергеевна
	- председатель совета ТОС «Дом № 7 по улице
Терешковой»;»

изложить в следующей редакции:

	«11. Белясина

Татьяна Петровна
	- председатель совета ТОС «Дом № 7 по улице
Терешковой»;»;

3) строку:

	«14. Симонов

Алексей Геннадьевич
	- председатель совета ТОС «Малышково»;»

изложить в следующей редакции:

	«14. Горюнова

Наталья Николаевна
	- председатель совета ТОС «Малышково»;»;

4) строку:

	«17. Липина

Людмила Ивановна
	- председатель совета ТОС «Дом № 80 по улице
Костромской»;»

признать утратившей силу;

5) строку:

	«23. Белоусов

Александр Николаевич
	- председатель ТОС «Дом № 11б по улице
 Маяковского»;»

признать утратившей силу;

6) строку:

	«24. Андреева

Галина Евгеньевна
	- председатель совета ТОС «Дом № 100 по улице
 Никитской»;»

изложить в следующей редакции:

	«24. Руднева

Светлана Павловна
	- председатель совета ТОС «Дом № 100 по улице
 Никитской»;»;

7) строку:

	«28. Елохина

Лора Викторовна
	- председатель совета ТОС «Поляна»;»

изложить в следующей редакции:

	«28. Юдина

Нина Александровна
	- председатель совета ТОС «Поляна»;»;

8) дополнить строками следующего содержания:

	«32. Панова

Ирина Николаевна
	- председатель совета ТОС «Козелино»;

	33. Скилова

Вивея Васильевна
	- председатель совета ТОС «Дом № 7 по улице Машиностроителей»;

	34. Стожарова

Ольга Николаевна
	- председатель совета ТОС «Дом № 52 по улице Островского»;

	35. Буча

Алексей Валерьевич
	- председатель совета ТОС «Речной-Солоница».».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города Костромы

Ю.В. Журин

«___»___________________2012 г.

_98388892.doc
[image: image1.png]